
UCHWAŁA NR V/55/11/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom województwa śląskiego w ramach 
konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego pod nazwą: Wspieranie lokalnych systemów 

profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w województwie śląskim w 2018 roku

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1453 z późn. zm.), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.), art. 1 ust. 1, art. 2 ust. 1 pkt 1-2 i 6-7, art. 4 oraz art. 93 

ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 487 z późń. zm.), art. 2 ust. 1 pkt 1 oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 1030) w związku 
z art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2017 roku, 
poz. 2237 z późn. zm.), rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2016 roku w sprawie Narodowego 
Programu Zdrowia na lata 2016-2020 (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1492), uchwałą Nr V/17/1/2016 Sejmiku 
Województwa Śląskiego z dnia 18 stycznia 2016 roku w sprawie przyjęcia Programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim na lata 2016-2020 oraz uchwałą 
Nr V/34/8/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 lutego 2017 roku w sprawie przyjęcia Programu 
przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim na lata 2017-2020

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego pomocy finansowej gminom i powiatom województwa 
śląskiego w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego pod nazwą: Wspieranie 
lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie w województwie śląskim w 2018 roku, zgodnie z załącznikami nr 1-2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze środków 
budżetu na 2018 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem a Gminami lub Powiatami.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 7430FBAB-324C-48DC-B20C-3184EE94519F. Podpisany Strona 1 z 1



Strona 1 z 6 

 
 
 
 
 
 
 

Dotacje celowe na pomoc finansową gminom województwa śląskiego na realizację zadania 2: Wzmocnienie działalności funkcjonujących placówek wsparcia dziennego  
dla dzieci i młodzieży na terenie województwa śląskiego w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego pn.: Wspieranie lokalnych systemów 

profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w województwie śląskim w 2018 roku 
 

Lp. N
r 

of
er

ty
 

Oferent Nazwa zadania 
Placówki 

bezpośrednio 
realizuj ące zadania 

Liczba 
punktów 

Przyznana  
kwota 
dotacji 
(w zł) 

Źródło finansowania  
(kwoty w zł) Zakres rekomendowanych kosztów 

Rozdział 
85153 

Rozdział 
85154 Rodzaj kosztów Kwota  

(w zł) 

1. 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

03
. 

4.
13

.2
01

8 

Gmina Konopiska 
ul. Lipowa 5 
42-274 Konopiska 

PWD Promyk 

Placówka Wsparcia 
Dziennego „Promyk” 
ul. Sportowa 7a 
42-274 Konopiska 

24,00 34 400,00 17 000,00 17 400,00 

I. Koszty merytoryczne: 
1. Wynagrodzenie wychowawcy 
2. Zakup książek na zajęcia z biblioterapii  
3. Zajęcia socjoterapeutyczne 
4. Profilaktyka uzależnień  
5. Indywidualne poradnictwo psychologiczne dla  

rodziców, dzieci i młodzieży 
6. Wynagrodzenie logopedy 
7. Gimnastyka korekcyjna 
8. Zestaw przyrządów dydaktycznych do logopedii  

(m. in. programy, lusterka logopedyczne) 

 
14 800,00 
1 100,00 
3 600,00 
3 600,00 
4 200,00 

 
2 400,00 
3 600,00 
1 100,00 

2. 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

03
. 

4.
1.

20
18

 

Gmina Kobiór 
ul. Kobiórska 5 
43-210 Kobiór 

Wzmocnienie 
Świetlicy 

Środowiskowej  
w Kobiórze 

Świetlica 
Środowiskowa 
w Kobiórze 
ul. Centralna 57 
43-210 Kobiór 

23,50 23 857,00 11 857,00 12 000,00 

I. Koszty merytoryczne:  
1. Koszty organizacji wyjazdów i spotkań: 

a) wyjazdy na basen 
b) wyjazdy do kina 
c) wyjazd na kręgle 
d) kolonie z programem profilaktycznym dla 4 osób 

2. Zakup materiałów do zajęć 
3. Koszt organizacji zajęć dla dzieci – umowy  

o świadczenie usług: 
a) konsultacje z psychologiem 
b) program socjoterapeutyczny 

4. Koszty wynagrodzenia osób zaangażowanych 
bezpośrednio przy realizacji zadania – umowy 
zlecenia: 
a) wychowawca plastyk 
b) nauczyciel wychowania fizycznego 

5. Koszty wynagrodzenia osób zaangażowanych 
bezpośrednio przy realizacji zadania  
na podstawie umowy o pracę: 
a) młodszy wychowawca 
b) składki na ubezpieczenie społeczne od 

wynagrodzenia młodszego wychowawcy 
6. Zakup żywności. 

 
 

1 200,00 
900,00 
500,00 

3 920,00 
500,00 

 
 

2 800,00 
1 440,00 

 
 
 

910,00 
770,00 

 
 
 

7 920,00 
1 557,00 

 
1 440,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/55/11/2018
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 25 czerwca 2018 r.

Id: 7430FBAB-324C-48DC-B20C-3184EE94519F. Podpisany Strona 1 z 6



Strona 2 z 6 

Lp. N
r 

of
er

ty
 

Oferent Nazwa zadania 
Placówki 

bezpośrednio 
realizuj ące zadania 

Liczba 
punktów 

Przyznana  
kwota 
dotacji 
(w zł) 

Źródło finansowania  
(kwoty w zł) Zakres rekomendowanych kosztów 

Rozdział 
85153 

Rozdział 
85154 Rodzaj kosztów Kwota  

(w zł) 

3. 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

03
. 

4.
9.

20
18

 

Gmina Wyry 
ul. Główna 133 
43-175 Wyry 

Wsparcie 
„Wesołego 
Zakątka” 

Gminna Świetlica 
Środowiskowa  
w Gostyni 
ul. Pszczyńska 370 
43-176 Gostyń 

20,83 9 950,00 4 800,00 5 150,00 

I. Koszty merytoryczne: 
1. Koszty organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży:  

a) Przeprowadzenie zajęć terapeutyczno-
profilaktycznych z psychologiem 

b) Przeprowadzenie zajęć z dogoterapii  
z elementami socjoterapii 

c) Przeprowadzenie zajęć z arteterapii  
z elementami socjoterapii 

2. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć: 
a)  plastycznych (w tym: pasteli, wstążek, farb, 

koralików, wacików, wykałaczek, drucików itp.), 
b)  materiały do prowadzenia zajęć z arteterapii, 
c)  akcesoria do prowadzenia zajęć sportowych  

(w tym: piłki, skakanki itp.)  
d)  gry i materiały edukacyjne (w tym: filmy, książki, 

dvd, gry, klocki itp.)  
3. Zakup żywności 

 
 

840,00 
 

630,00 
 

1 280,00 
 
 

1 600,00 
 

600,00 
400,00 

 
600,00 

 
4 000,00 

4. 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

03
. 

4.
8.

20
18

 

Gmina Starcza 
ul. Gminna 4 
42-261 Starcza 

Czas wolny 
inaczej VIII 

Gminna Placówka 
Wsparcia Dziennego  
w Starczy 
ul. Szkolna 1 
42-261 Starcza 

20,67 17 226,00 8 500,00 8 726,00 

I. Koszty merytoryczne: 
1. Wynagrodzenie socjoterapeuty 
2. Wynagrodzenie pedagoga prowadzącego zajęcia  

z elementami bajkoterapii, 
3. Wynagrodzenie pedagoga prowadzącego zajęcia  

z profilaktyki, 
4. Pochodne pracodawcy od wynagrodzenie 

pedagoga prowadzącego zajęcia  
z profilaktyki, 

5. Wynagrodzenie wychowawcy prowadzącego 
zajęcia informatyczne 

6. Zakup żywności w celu przygotowania posiłków dla 
dzieci 

7. Koszty organizacji wyjazdów: 
a) wyjazd do kina: 

− bilety 
− transport 

b) wyjazd do aquaparku: 
− bilety 
− transport 

 
3 840,00 
3 072,00 

 
3 552,00 

 
768,00 

 
 

1 536,00 
 

2 100,00 
 
 
 

600,00 
378,00 

 
840,00 
540,00 

5. 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

03
. 

4.
11

.2
01

8 

Gmina Bojszowy 
ul. Gaikowa 35 
43-220 Bojszowy 

Świetlica naszym 
domem... 

Placówka Wsparcia 
Dziennego – Świetlica 
Środowiskowa 
ul. Sierpowa 38 
43-220 Świerczyniec 

20,33 26 250,00 13 000,00 13 250,00 

I. Koszty merytoryczne: 
1. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć 

plastyczno-artystycznych 
2. Zakup do prowadzenia zajęć – m.in. gry, książki 
3. Zakup art. sportowych – m.in. piłek, skakanek, lin 
4. Organizacja spotkania wigilijnego 
5. Wynagrodzenie instruktora zajęć ceramicznych 
6. Wynagrodzenie wychowawcy 
7. Wyżywienie dla uczestników zajęć 
8. Wynagrodzenie psychologa 

 
1 400,00 

 
1 300,00 
1 300,00 
4 000,00 
4 000,00 
6 000,00 
3 000,00 
5 250,00 

Id: 7430FBAB-324C-48DC-B20C-3184EE94519F. Podpisany Strona 2 z 6



Strona 3 z 6 

Lp. N
r 

of
er

ty
 

Oferent Nazwa zadania 
Placówki 

bezpośrednio 
realizuj ące zadania 

Liczba 
punktów 

Przyznana  
kwota 
dotacji 
(w zł) 

Źródło finansowania  
(kwoty w zł) Zakres rekomendowanych kosztów 

Rozdział 
85153 

Rozdział 
85154 Rodzaj kosztów Kwota  

(w zł) 

6. 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

03
. 

4.
10

.2
01

8 

Gmina Wyry 
ul. Główna 133 
43-175 Wyry 

Wsparcie świetlicy 
Zgrana Paka 

Gminna Świetlica 
Środowiskowa  
w Wyrach 
ul. Ks. Bojdoła 3a 
43-175 Wyry 

19,83 9 697,00 4 800,00 4 897,00 

I. Koszty merytoryczne: 
1. Koszty organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży: 

a) zajęcia profilaktyczne z pedagogiem 
b) przeprowadzenie zajęć z dogoterapii  

z elementami socjoterapii  
c) przeprowadzenie zajęć z arteterapii  

z elementami socjoterapii 
2. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć: 

a) przybory szkolne, art. biurowe, materiały 
plastyczne do prowadzenia zajęć profilaktycznych 
oraz zajęć z dogoterapii 
z elementami socjoterapii (w tym: bloki 
rysunkowe, brystol, pędzle, kleje, farby itp.) 

b) materiały do zajęć z arteterapii 
c) akcesoria do zajęć sportowych (w tym: piłki, 

skakanki, paletki itp.) 
d) gry i materiały edukacyjne (w tym: książki, gry 

planszowe, puzzle, klocki itp.) 
3. Zakup żywności 

 
 

787,00 
630,00 

 
1 280,00 

 
 

1 400,00 
 
 
 
 

600,00 
500,00 

 
500,00 

 
4 000,00 

7. 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

03
. 

4.
12

.2
01

8 

Gmina Bojszowy 
ul. Gaikowa 35 
43-220 Bojszowy 

Sposób  
na nudę 

Placówka Wsparcia 
Dziennego – Klub 
Młodzieżowy 
ul. Sierpowa 38 
43-220 Świerczyniec 

18,33 18 370,00 9 000,00 9 370,00 

I. Koszty merytoryczne: 
1. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć 

plastyczno-artystycznych 
2. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć – m.in. gry, 

książki 
3. Organizacja spotkania wigilijnego 
4. Wynagrodzenie dla instruktora zajęć muzycznych 
5. Zakup art. spożywczych na warsztaty kulinarne 
6. Zakup materiałów na zajęcia ogrodnicze 
7. Zakup biletów do kina 
8. Wynagrodzenie wychowawcy 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
1 000,00 
5 250,00 
1 500,00 
1 200,00 

420,00 
7 000,00 

8. 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

03
. 

4.
2.

20
18

 

Gmina Lelów 
ul. Szczekocińska 18 
42-235 Lelów 

Wzmocnienie 
świetlicy 

środowiskowej  
w miejscowości 

Lelów 

Świetlica 
Środowiskowa 
w Lelowie 
ul. Szczekocińska 31 
42-235 Lelów 

17,17 11 600,00 5 800,00 5 800,00 

I. Koszty merytoryczne: 
1. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć 
2. Organizacja wyjazdu o charakterze 

socjoterapeutycznym i profilaktycznym 
3. Koszty organizacji spotkania mikołajkowego 
4. Wynagrodzenie terapeuty realizującego program 

profilaktyczny 
5. Wynagrodzenie wychowawcy 
6. Wynagrodzenie instruktora zajęć sportowych 

 
2 800,00 
1 000,00 

 
900,00 
900,00 

 
3 000,00 
3 000,00 

Id: 7430FBAB-324C-48DC-B20C-3184EE94519F. Podpisany Strona 3 z 6



Strona 4 z 6 

Lp. N
r 

of
er

ty
 

Oferent Nazwa zadania 
Placówki 

bezpośrednio 
realizuj ące zadania 

Liczba 
punktów 

Przyznana  
kwota 
dotacji 
(w zł) 

Źródło finansowania  
(kwoty w zł) Zakres rekomendowanych kosztów 

Rozdział 
85153 

Rozdział 
85154 Rodzaj kosztów Kwota  

(w zł) 

9. 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

03
. 

4.
6.

20
18

 

Gmina Mszana 
ul. 1 Maja 81 
44-325 Mszana 

Dodaj mi skrzydeł 

Placówka Wsparcia 
Dziennego – Świetlica 
Środowiskowa 
w Połomi 
ul. Szkolna 17 
44-323 Połomia 

16,83 13 548,00 6 500,00 7 048,00 

I. Koszty merytoryczne: 
1. Zakup materiałów do zajęć (m. in. papiery, 

materiały do scrabookingu, kredki, serwetki, 
modelina, plastelina, sizal)  

2. Koszty organizacji wycieczek: 
a)  park linowy 
b)  Park Nauki i Rozrywki w Krasiejowie 

3. Wejście na krytą pływalnię 
4. Koszty organizacji warsztatów: 

a) warsztaty tworzenia naszyjników z kaboszonów 
b) warsztaty tworzenia albumu 
c) kurs Pierwszej Pomocy 

5. Zakup żywności 
6. Koszty bezosobowe: 

a) wynagrodzenie psychologa 
b) wynagrodzenie socjoterapeuty 

 
3 000,00 

 
 
 

1 000,00 
2 000,00 

168,00 
 

300,00 
400,00 
300,00 

2 000,00 
 

3 060,00 
1 320,00 

10. 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

03
. 

4.
14

.2
01

8 

Miasto Imielin 
ul. Imielińska 81 
41-407 Imielin 

Być sobą 

Świetlica 
Socjoterapeutyczna 
ul. Hallera 37a 
41-407 Imielin 

16,17 20 720,00 10 000,00 10 720,00 

I. Koszty merytoryczne: 
1. Zakup żywności 
2. Koszty organizacji wyjazdów i spotkań: 

a) wycieczka do kina 
− bilety wstępu 
− transport 
− poczęstunek 

b) wyjazdy na basen: 
− bilety wstępu 
− przejazd 

c)  spotkania okolicznościowe: 
− Mikołaj 
− Wigilia: 

• poczęstunek dla dzieci 
• prezenty 

3. Zakup materiałów do zajęć 
4. Wynagrodzenie logopedy: IX – XII.2018 
5. Zajęcia profilaktyczne 

 
3 800,00 

 
 

400,00 
200,00 
500,00 

 
1 800,00 
1 800,00 

 
750,00 

 
1 000,00 
1 250,00 
2 500,00 

720,00 
6 000,00 

Id: 7430FBAB-324C-48DC-B20C-3184EE94519F. Podpisany Strona 4 z 6



Strona 5 z 6 

Lp. N
r 

of
er

ty
 

Oferent Nazwa zadania 
Placówki 

bezpośrednio 
realizuj ące zadania 

Liczba 
punktów 

Przyznana  
kwota 
dotacji 
(w zł) 

Źródło finansowania  
(kwoty w zł) Zakres rekomendowanych kosztów 

Rozdział 
85153 

Rozdział 
85154 Rodzaj kosztów Kwota  

(w zł) 

11. 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

03
. 

4.
3.

20
18

 Gmina  
Dąbrowa Zielona 
Pl. Kościuszki 31 
42-265 Dąbrowa 
Zielona 

Tutaj czuje się 
bezpiecznie 

Gminna Placówka 
Wsparcia Dziennego  
w Dąbrowie Zielonej 
Świetlica w Ulesiu 
Ulesie 88 
42-265 Dąbrowa 
Zielona 

14,67 23 840,00 11 900,00 11 940,00 

I. Koszty merytoryczne: 
1. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć 

plastycznych m. in. papier, bibuła, farby, kredki 
2. Zakup żywności w celu przygotowania posiłków  

dla dzieci: 
a) żywność podczas zajęć 
b) żywność podczas wyjazdów 

3. Koszty wyjazdów i spotkań: 
a) wycieczka do Etnojury 
b) wyjazd na basen 
c) wycieczka do kina 3D 
d) wycieczka do kina 2D 
e) imprezy okolicznościowe (Andrzejki, Mikołajki, 

spotkanie wigilijne, zakończenie roku) 
4. Koszty wynagrodzenia osób zaangażowanych 

bezpośrednio przy realizacji zadania: 
a) wychowawca 
b) instruktor nauki tańca 

 
2 000,00 

 
 
 

4 000,00 
1 500,00 

 
1 295,00 

450,00 
800,00 
675,00 
800,00 

 
 
 

7 680,00 
4 640,00 

12. 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

03
. 

4.
4.

20
18

 Gmina  
Dąbrowa Zielona 
Pl. Kościuszki 31 
42-265 Dąbrowa Zielona 

Pożytecznie  
i z pasją - 

organizacja czasu 
wolnego 

Gminna Placówka 
Wsparcia Dziennego  
w Dąbrowie Zielonej 
Świetlica  
w Cielętnikach 
ul. Placowa 2 
42-265 Dąbrowa 
Zielona 

14,67 23 840,00 11 900,00 11 940,00 

I. Koszty merytoryczne: 
1. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć 

plastycznych m. in. papier, bibuła, farby, kredki itp. 
2. Zakup żywności w celu przygotowania posiłków dla 

dzieci: 
a) żywność podczas zajęć 
b) żywność podczas wyjazdów 

3. Koszty wyjazdów i spotkań: 
a) wycieczka do Etnojury 
b) wyjazd na basen 
c) wycieczka do kina 3D 
d) wycieczka do kina 2D 
e) imprezy okolicznościowe (Andrzejki, Mikołajki, 

spotkanie wigilijne, zakończenie roku) 
4. Koszty wynagrodzenia osób zaangażowanych 

bezpośrednio przy realizacji zadania: 
a) wychowawca 
b) instruktor nauki tańca 

 
2 000,00 

  
 
 

4 000,00 
1 500,00 

 
1 295,00 

450,00 
800,00 
675,00 
800,00 

 
 
 

7 680,00 
4 640,00 

Id: 7430FBAB-324C-48DC-B20C-3184EE94519F. Podpisany Strona 5 z 6



Strona 6 z 6 

Lp. N
r 

of
er

ty
 

Oferent Nazwa zadania 
Placówki 

bezpośrednio 
realizuj ące zadania 

Liczba 
punktów 

Przyznana  
kwota 
dotacji 
(w zł) 

Źródło finansowania  
(kwoty w zł) Zakres rekomendowanych kosztów 

Rozdział 
85153 

Rozdział 
85154 Rodzaj kosztów Kwota  

(w zł) 

13. 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

03
. 

4.
5.

20
18

 

Gmina Lyski 
ul. Dworcowa 1a 
44-295 Lyski 

Organizacja czasu 
wolnego dla dzieci  

i młodzieży 

Świetlica 
Środowiskowa 
w Nowej Wsi 
ul. Sportowa 1 
44-295 Lyski 

13,33 28 174,00 14 000,00 14 174,00 

I. Koszty merytoryczne: 
1. Pomoce dydaktyczne do zajęć logopedycznych 
2. Pomoce dydaktyczne do zajęć korekcyjno-

kompensacyjnych 
3. Program Profilaktyczny „Przyjaciele Zippiego” 
4. Warsztaty Profilaktyczne „Epsilon 
5. Warsztaty „Artystyczne Możliwości”: 

a) materiały plastyczne m.in. ciastolina, masa 
ceramiczna, modelina, kleje, bloki, brystole, kleje 

b) poczęstunek 
6. Warsztaty mydlarskie – materiały do zajęć  

(m. in. gliceryna, olejki zapachowe, susz, celofan, 
barwniki, foremki) 

7. Święto Dyni – spotkanie integracyjne: 
a) poczęstunek 
b) nagrody 
c) dekoracje 
d) materiały plastyczne 

8. Turniej sportowy: 
a) nagrody 
b) poczęstunek 

9. Warsztaty „Igła z nitką”: 
a) materiały do zajęć (m. in.: tkaniny, akcesoria 

krawieckie, nożyczki) 
b) poczęstunek 

10. Zakup materiałów do zajęć (m. in.: akcesoria 
sportowe, materiały plastyczne - kleje, dziurkacze, 
mazaki, kredki, farby) 

11. Zakup żywności 
12. Wynagrodzenie logopedy 
13. Wynagrodzenie specjalisty zajęć korekcyjnych 

 
750,00 
900,00 

 
500,00 

1 000,00 
 

2 750,00 
 

700,00 
2 000,00 

 
 
 

420,00 
480,00 
200,00 
200,00 

 
144,00 
480,00 

 
2 000,00 

 
500,00 

2 500,00 
 
 

4 200,00 
4 550,00 
3 900,00 

14. 

R
O

P
S

.O
P

A
.4

03
. 

4.
7.

20
18

 Gmina  
Kamienica Polska 
ul. Marii Konopnickiej 12 
42-260 Kamienica 
Polska 

"Tunel czasu” - 
wycieczki 

dydaktyczno - 
wychowawcze 

jako 
wszechstronna 

forma pracy  
z podopiecznymi 
Gminnej Świetlicy 

dla Dzieci  
i Młodzieży 

"Spadochron"  
w Rudniku 

Wielkim 

Gminna Świetlica dla 
Dzieci i Młodzieży 
„Spadochron” 
w Rudniku Wielkim 
ul. Słoneczna 186 
42-260 Rudnik Wielki, 
Kamienica Polska 

3,33 0,00 0,00 0,00 - - 

Łącznie: 261 472,00 129 057,00 132 415,00  
 

Id: 7430FBAB-324C-48DC-B20C-3184EE94519F. Podpisany Strona 6 z 6



Strona 1 z 1 

 
 
 
 
 
 

Dotacje celowe na pomoc finansową powiatom województwa śląskiego na realizację zadania 3 pn. Wzmocnienie placówek świadczących specjalistyczną pomoc  
osobom i rodzinom doświadczającym problemów alkoholowych, w tym przemocy w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego pn.:  

Wspieranie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w województwie śląskim w 2018 roku 
 

Lp. 

N
r 

of
er

ty
 

Oferent Nazwa zadania Placówki bezpo średnio 
realizuj ące zadania 

Liczba 
punktów 

Przyznana 
kwota dotacji 

(w zł) 
Rozdział 

85154  

Zakres rekomendowanych kosztów 

Rodzaj kosztów  Kwota  
(w zł) 

1 

R
O

P
S

.O
P

A
. 

40
3.

5.
2.

20
18

 

Powiat Mikołowski 
ul. Żwirki i Wigury 4a 
43-190 Mikołów 

Odkrywamy potencjał 
rodzica 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Mikołowie z siedzibą  
w Łaziskach Górnych 
ul. Chopina 8 
43-170 Łaziska Górne 

20,33 20 000,00 

I. Koszty merytoryczne:  
1. Warsztaty Szkoły Rodziców dla 

zaawansowanych: 
a) trener 1, 
b) trener 2, 

2. Warsztaty Szkoła Rodziców, 
3. Warsztaty rodzinne, 
4. Dyżury interwencyjno-wspierające, 
5. Zakup materiałów do zajęć.  

 
 
 

2 560,00 
2 560,00 
7 680,00 
2 560,00 
3 840,00 

800,00 

2 

R
O

P
S

.O
P

A
. 

40
3.

5.
1.

20
18

 

Powiat Tarnogórski 
ul. Karłuszowiec 5 
42-600 Tarnowskie Góry 

Wiem, umiem, chronię - 
profilaktyka uzależnień  

i przemocy 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Tarnowskich Górach 
ul. Opolska 21a 
42-600 Tarnowskie Góry 

19,00 3 850,00 

I. Koszty merytoryczne: 
1. Wynagrodzenie specjalisty prowadzącego 

warsztaty dla rodzin zastępczych,  
2. Wynagrodzenie specjalisty prowadzącego 

warsztaty dla młodzieży w rodzin zastępczych, 
3. Zakup produktów spożywczych na potrzeby 

przerw kawowych na warsztaty dla rodzin 
zastępczych, 

4. Zakup produktów spożywczych na potrzeby 
przerw kawowych na warsztaty dla młodzieży. 

 
2 700,00 

 
450,00 

 
600,00 

 
 

100,00 

3 

R
O

P
S

.O
P

A
. 

40
3.

5.
3.

20
18

 

Powiat Będziński 
ul. Sączewskiego 6 
42-500 Będzin 

Planetarium 

Ośrodek Wspierania Dziecka  
i Rodziny w Będzinie 
ul. Krasickiego 17 
42-500 Będzin 

13,17 3 356,00 

I Koszty merytoryczne: 
1. Koszt wynagrodzenia osoby prowadzącej 

warsztaty WEN DO asertywności  
i samoobrony dla kobiet, 

2. Zakup materiałów do prowadzenia zajęć - 
deska lita sosnowa nielakierowana.  

 
3 200,00 

 
 

156,00 

Łącznie: 27 206,00 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/55/11/2018
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 25 czerwca 2018 r.

Id: 7430FBAB-324C-48DC-B20C-3184EE94519F. Podpisany Strona 1 z 1




